



“CUMHURİYETİN 100. YILINA ÖZEL AU BİLSEM LOGOSU” YARIŞMA ŞARTNAMESİ



YARIŞMANIN AMACI: Cumhuriyetimizin 100. yılında merkezimizi en iyi ve özgün şekilde temsil edecek, Cumhuriyetin 100. Yılına özel, 100. Yıl ve merkezimiz Ahmet Uluçay BİLSEM’i bütünlük içerisinde ele alan, içerik ve görsellik açısından ayırt edici, akılda kalıcı nitelikte bir logo tasarlamak.

KATILIM ŞARTLARI:

- 1- Yarışmaya merkezimizdeki tüm öğretmen (değerlendirme jürisi dışındaki), öğrenci ve velilerimiz katılabilir.
- 2- Yarışmaya katılacak eserlerde teknik serbesttir.(Bilgisayarda ya da elle çizilebilir)
- 3- Bir yarışmacı yarışmaya en fazla 3 eserle katılabilir.
- 4- Tasarımlar kişiye ait, özgün olmalıdır. (Alıntı eserler tespit edildiğinde değerlendirmeye alınmayacaktır.)
- 5- Tasarımlar A4 kâğıdı boyutlarından büyük olmamalı ve tek sayfa olmalıdır.

ESERLERİN TESLİM TARİHİ:

Başlangıç Tarihi: 16.10.2023

Son Teslim Tarihi: 21.12.2023

ESER TOPLAMA MERKEZİ: Katılımcılar eserlerini aubilsem@gmail.com adresine gönderebilirler veya Kurum Müdür Yardımcısı Remzi YILMAZ’a elden teslim edebilirler.

Değerlendirme Ölçütleri

Tasarımın Özgünlüğü	20
Tasarımın Akılda Kalıcı Olması	20
Tasarımın Merkezin İsmi Ni Çağrıştırması	20
Tasarımın Cumhuriyeti Çağrıştırması	20
Estetik ve Görsel Uyum	20

DEĞERLENDİRME SONUÇLARININ AÇIKLANMA TARİHİ : 30 Aralık 2023

DEĞERLENDİRME JÜRİSİ :

Osman Said DEMİRYILMAZ BİLSEM Müdürü,
Remzi YILMAZ BİLSEM Müdür Yardımcısı,
Mustafa ÇOBAN BİLSEM Teknoloji ve Tasarım Öğretmeni,
Ayşe KÜÇÜKKAĞNICI BİLSEM Görsel Sanatlar Öğretmeni,
Mehmet Ali GÜVEN BİLSEM Görsel Sanatlar Öğretmeni,
Esra KOYUNCU BİLSEM İngilizce Öğretmeni,
Arzu YİĞİT BİLSEM Türkçe Öğretmeni.

ÖDÜL TÖRENİ TARİHİ: 9 Ocak 2024

ÖDÜLLER: Yarışma sonunda 1. olan Tasarım sahibi 500 tl para ödülü ile ödüllendirilecektir. ilk 3’e giren yarışmacılara ekstra ödüller ve “Başarı Belgesi”, ayrıca katılan tüm yarışmacılara “Katılım Belgesi” verilecektir.

KULLANIM HAKLARI: Yarışma sonunda ödül alan eser veya eserlerin sahipleri bütün telif haklarını Ahmet Uluçay Bilim ve Sanat Merkezine devretmiş olacaklarını baştan kabul ederler. AU BİLSEM ödül almış ya da sergilenmeye değer bulunan eserleri, kurumsal hesaplarında, dijital ve sosyal medya kullanımlarında, etkinliklerinde ve eğitim faaliyetlerinde afiş, katalog, broşür vb. her türlü tanıtım malzemelerinde kullanma hakkına sahip olacaktır.

DİĞER HUSUSLAR: Yarışmayı düzenleyen, Ahmet Uluçay Bilim ve Sanat Merkezi Müdürlüğü ve Ahmet Uluçay Bilim ve Sanat Merkezi Okul Aile Birliği’dir. Yarışma marka ve tasarım konularında öğrencileri bilgilendirmek, mevcut merkez logosunun Cumhuriyetin 100.yılı bağlamında 2023-2024 eğitim-öğretim döneminde yapılacak olan etkinlik ve yarışmalarda kullanılmak üzere güncel logo oluşturmak amacıyla düzenlenmiştir. Yarışmaya katılan tüm katılımcılar bu şartname hükümlerini kabul etmiş sayılır.